
1. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION * HEIN
-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
U.T.P. L¡ceo Politécnico Rosauro Santana Ríos, A-46,
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA,
0I 0cr. 2018

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

U.T.P. Liceo Politécnico Rosauro Santana Rios, A-46 del Departamento de

Educación de Lota, Doña: SANDRA QUINTANA RODRIGUEZ; DECRETO N" 601

del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D F.L. N" 1 del 24.01.94
"Código del Traba¡o" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORíCESE a Encargada de U.T.P. Liceo Politécnico
Rosauro Santana Ríos, A-46 del Departamento de Educación de Lota, Doña:

SANDRA QUINTANA RODRIGUEZ,  cometido funcional,
para participar en Sem¡nario lnternac¡onal "Lideres del Cambio Educativo, para

una educación del Siglo XXl", el día 02 de Octubre de 2018, en el Teatro de la
Universidad de Concepción, ubicadO en calle Libertador Bernardo O'Higgins N"

650, de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiOUES E Y ARCHÍV

CIPÁ¿

ER

\

R O ALARCON ZAPATA

on

J

I ft.-'::l:-\
DEPTO

EDUCACIOf\I

JOSE
JS

0
ETA

JRAZJMAB/ aú¡¡tepu

DISTRIBUCIÓN:

. EDUCACION DE LOTA
o N DEL SEÑOR ALCALDE"

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Arch¡vo

LEST

DEcREro o.eu N' 93ll-trct

Datos Personales Sensibles




